
UCHWAŁA NR XXVII/169/17
RADY POWIATU W MOŃKACH

z dnia 10 listopada 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach przez 
powiatowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1868) oraz art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV/87/16 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 14 marca 2016 r. w sprawie określenia 
dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach przez powiatowe jednostki budżetowe prowadzące 
działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty wprowadza się następujące zmiany:

w § 1 ust. 2 w pkt 18 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 19 w brzmieniu „prowizji od 
towarzystw ubezpieczeniowych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Jaworowski

Id: C519FB77-136A-4FB7-A475-8E772BE963EE. Podpisany Strona 1




